



ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

Resultado - Listagem com a média dos valores cotados

Dados da Cotação Nº: 360/26

Data: 14/07/2026

Processo: 0418/2026

Registro de Preço:

Classificação por: MENOR PREÇO UNITÁRIO

Centro de Custo:

3 - SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Objeto:

Registro de Preços para eventual e futura aquisição de descartáveis e utensílios para cozinha (copo descartáveis, embalagens, guardanapos e potes) fracassados no pregão anterior.

Item	Produto	Catálogo	Descrição	Qtde	Und. Med.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	040.007.179	236286	BACIA DE ALUMÍNIO N° 50, CAPACIDADE 12 L	53,00	UND	61,18	3.242,54
2	010.002.006	301148	CAIXA PLASTICA VAZADAS- caixa plastica vazada- para armazenamento em geral em material polietileno com capacidade de 25 kg, na cor preta, sem tampa. tipo caixa de entrega de mercado, para transporte de alimento	78,00	UN	56,70	4.422,60
3	040.007.161	259416	CANECA DE ALUMINIO 3 LITROS CANECA DE ALUMINIO PARA CAFE/CHA DE 3 LITROS	50,00	UNID	53,11	2.655,50
4	040.007.162	259417	CANECA DE ALUMINIO 5 LITROS PARA CAFE/CHA	51,00	UNID	64,32	3.280,32
5	007.002.079	236119	COPO/POTE PLASTICO DESCARTAVEL REDONDO 500ML COM TAMPA EM POLIPROPILENO LIVRE DE BISFENOL A,PACOTE COM 24 UNIDADES	1.022,00	PCT	17,38	17.762,36
6	040.007.225	315722	EMBALAGEM PLÁSTICA FORMA: SACO LARGURA: 12 CM. ALTURA: 25 CM. MATERIAL: POLIETILENO. ESPESSURA: 16 MM APLICAÇÃO: EMBALAR ALIMENTOS. COR: INCOLOR	522,00	UND	0,24	125,28
7	040.007.241	315722	EMBALAGEM PLÁSTICA. FORMA: SACO. LARGURA: 30 CM ALTURA: 25 CM. MATERIAL: POLIE LENO. ESPESSURA: 16 MM APLICAÇÃO: EMBALAR ALIMENTOS. COR: INCOLOR	100,00	UND	0,91	91,00
8	040.007.093	471267	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE, CAPACIDADE 30 LITROS MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL	43,00	UND	183,62	7.895,66
9	040.007.166	232619	ESCORREDOR PARA MACARRAO ALUMINIO 10 LITROS ESCORREDOR PARA MACARRAO ALUMINIO 10 LITROS	32,00	UNID	78,08	2.498,56
10	040.007.212	334673	FACÃO COM CABO EM POLIETILENO, MATERIAL LÂMINA: AÇO; COMPRIMENTO: 10 POL.	29,00	UND	37,43	1.085,47
11	007.002.121	442943	FRIGIDEIRA MATERIAL DE ALUMINIO, TIPO FUNDA, DIAMETRO 50	37,00	UNID	170,02	6.290,74

Item	Produto	Catálogo	Descrição	Qtde	Und. Med.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
			REVESTIMENTO ANTEADERENTE, APLICAÇÃO COPA E COZINHA				
12	040.007.188	283880	GARFO EM INOX TIPO INDUSTRIAL TAMANHO GRANDE, CABO 40CM	70,00	UND	26,96	1.887,20
13	040.007.190	339878	PANELA CUSCUZ, MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, CAP. 5 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 02 ALÇAS REFORÇADAS E TAMPA	51,00	UND	170,85	8.713,35
14	040.007.193	329343	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE 03 LITROS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS EM POLIETILENO	29,00	UND	95,00	2.755,00
15	040.007.057	222366	PANELA DE PRESSÃO 10 LTS, MATERIA LAÇO INOXIDÁVEL MATERIAL DO CABO BAQUELITE SISTEMA SEGURANÇA VÁLVULAS FUNCIONAM. SEGURANÇA E BORRACHA SEGURANÇA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REVESTIMENTO ANTIADERENTE	28,00	UND	221,50	6.202,00
16	040.007.056	421716	PANELA DE PRESSÃO MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 7,5 LTS MATERIAL CABO BAQUELITE SISTEMA SEGURANÇA VÁLVULA SEGURANÇA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALÇAS EM PLÁSTICO	29,00	UND	160,79	4.662,91
17	040.007.194	254358	PANELA, MATERIAL ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE 5 LITROS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇAS EM POLIETILENO	19,00	UND	119,43	2.269,17
18	040.007.192	382160	PANELA, MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, CAPACIDADE 25 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇA DIÂMETRO 38	19,00	UND	216,19	4.107,61
19	040.007.197	382157	PANELA, MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, CAPACIDADE 50 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇA EM POLIPROPILENO DIÂMETRO 38	22,00	UND	391,66	8.616,52
20	040.007.201	441333	PLACA CORTE, MATERIAL POLIETILENO COMPRIMENTO 50 LARGURA 30 COR BRANCA ESPESSURA 1,50	160,00	UND	141,89	22.702,40
21	007.002.098	437046	POTE PLASTICO HERMETICO RETANGULAR ALTO 2000ML	88,00	UNID	18,93	1.665,84
22	040.007.172	461129	POTE PLASTICO RESITENTE, FREEZER E MICRO-ONDAS, COM TAMPA CAPACIDADE 250 ML. PCT COM 25 UND	63,00	PCT	14,32	902,16
23	007.002.103	449817	SUPORTE PARA VASSOURA EM METAL	56,00	UNID	41,63	2.331,28
24	040.007.231	441357	UTENSÍLIO DOMÉSTICO Material: Alumínio. Tipo: Tripé Suporte Coador Café. Altura: 45 CM	56,00	UND	36,67	2.053,52

Valor Total: 118.218,99

Av. São João Batista, nº 1613 - Centro - Presidente Médici / RO - CEP: 76.916-000
www.presidentemedici.ro.gov.br



Documento assinado eletronicamente por **KEVEIN MACARIO SOARES, GERENTE DE PESQUISA DE PREÇO E COTAÇÃO**, em 21/07/2026 às 10:59, horário de Presidente Médici/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 230 de 26/11/2019](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.presidentemedici.ro.gov.br, informando o ID **787207** e o código verificador **452B75E6**.

Referência: [Processo nº 1-418/2026](#).

Docto ID: 787207 v1